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سرپرســت اورژانس استان تهران از مصدومیت ۱۵ تن 
شــامل دو آتش نشــان و دو عابرپیاده در پی حادثه حریق 
رخ داده در محــدوده میــدان رازی تهران خبر داد.محمد 
اســماعیل توکلی در گفت وگو با ایســنا، دراین باره گفت: 
وقوع حادثه آتش سوزی در این محل حوالی ساعت ۱۱:۳۰ 
به سامانه ۱۱۵ اورژانس تهران اطلاع داده شد که با توجه 
به تعداد تماس ها و نوع گزارش دریافتی، در مجموع شش 
دستگاه آمبولانس، پنج دستگاه موتورلانس و یک دستگاه 
اتوبوس آمبولانس به محل حادثه واقع در خیابان مولوی، 
محدوده میدان رازی اعزام شــد.وی در ساعت ۱۴ دیروز 
آمار مصدومــان را اعلام کرد و گفت:  تا این لحظه ۱۵ نفر 
در پی این حادثه مصدوم شــده اند که شش نفر از آنان به 

مراکز درمانی منتقل شده اند. 
از سوی دیگر، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شــهر تهران با انتقاد از بی توجهی مالکان برخی از 
ساختمان ها به موضوع ایمنی گفت که برای انباری که در 
میدان رازی دچار حریق شــده است، تنها در سال ۱۴۰۱ 

پنج اخطار ایمنی صادر شــده بود.به گزارش ایسنا، پیش 
از ظهر دیروز بود که دود غلیظ برخاســته به آســمان در 
محدوده میدان رازی تهران که بیشــتر به میدان و محله 
گمرک مشــهور اســت، توجه مردم را به خود جلب کرد. 
دودی کــه خیلــی زود تصاویــر ثبت شــده از آن راهی 
شــبکه های اجتماعی شده و حساســیت افکار عمومی را 
افزایش داد. منشــا این دود یک انبار به مســاحت حدود 
۳۰۰۰ مترمربــع بود کــه در آن قطعات و لــوازم یدکی 

موتورسیکلت، لاستیک و ... نگهداری شده بود.
انباری که به گفته ســخنگوی ســازمان آتش نشــانی 
و خدمات ایمنی شــهر تهران جزو انبارهای ناایمن شــهر 
تهران محسوب می شود و متاسفانه مسئولان یا مالکان آن 
نیز توجه چندانی به ایمنی آن نداشــته است. سیدجلال 
ملکی در گفت وگو با ایسنا درباره ایمنی این انبار گفت: در 
بررســی های اولیه ای که انجام دادیم، مشخص شد که در 
سال گذشته کارشناسان آتش نشانی طی پنج مرتبه اقدام 
به بازدید ایمنی ازاین انبار کرده و طی هر بازدید هم اخطار 

دریافت کرده اســت. اما متاسفانه توجهی به این اخطارها 
نشــده بود.وی درباره اینکه خلاءهای ایمنی این انبار چه 
بوده است، گفت:  در گزارش های آتش نشانی موجود است 
که نسبت به سیســتم های اعلام و اطفای حریق تذکراتی 
داده شــده بود. درباره مقاوم سازی ســازه ها، اصلاح نوع 
چیدمــان انبار و... هم اخطار و تذکر صادر شــده بود، اما 
توجهی به آن نشــد تا اینکه در نتیجــه این بی توجهی ها 
یک انبار در آتش ســوخت و جان های بســیاری به خطر 
افتاد.ملکی چندی پیش نیز در گفت وگویی با ایسنا، درباره 
ایمنی انبارها هشــدار داده و گفته بود:  موضوع ایمنی در 
انبارها از مواردی اســت که موجب نگرانی ما نیز شــده. 
متاســفانه برخی از مالکان واحد مسکونی خود را به انبار 
نگه داری از اجناس تبدیل می کنند آن هم بدون اطلاع به 
شهرداری و فکر می کنند اگر موضع را اطلاع رسانی کنند، 
شــهرداری فقط از آنها مالیات خواهــد گرفت. این انبارها 
بیشتر در محدوده بازار تهران وجود دارد و گاهی به سامانه 
۱۲۵ خبر می دهند که یک ســاختمان مســکونی دچار 

حریق شده اما وقتی به محل می رویم تازه معلوم می شود 
که این ســاختمان انبار نگهداری از اجناس بوده اســت. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهــران با بیان اینکه در برخی از ســاختمان ها نیز مالکان 
با تغییر کاربری پارکینــگ آن را به انبار تبدیل می کنند، 
گفته بود: چیدمان انبار و نحوه سیم کشی و لوله کشی آن 
متفاوت و دارای یکســری استاندارد است اما متاسفانه در 
این تغییر کاربری ها این موضوعات مغفول واقع می شــود 
و همین موضوع خطر آفرین می شــود، حالا شما خودتان 
بگویید اگر در پارکینگ یک ســاختمان مســکونی که به 
انبار تبدیل شــده حریقی رخ دهد چــه اتفاقی می افتد و 
چه حجمی از دود وارد طبقات می شــود؟باز انبارهایی که 
در حاشیه شهر واقع شــده در صورت وقوع حادثه تلفات 
انســانی کمتری خواهد داشت، اما انبارهای بی نام و نشان 
مرکز شهر، همانند انباری از باروت هستند که ممکن است 
یــک جرقه کوچک در سیم کشــی آن جان ده ها نفر را به 

خطر بیندازد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دســتگیری ۲ ســارق 
جوانی که در شــرق تهران اقدام بــه زورگیری می کردند، 
خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه  
»علــی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
اظهار کرد: با وقوع زورگیری های ســریالی از شهروندان با 
استفاده از چاقو در شرق تهران، موضوع رسیدگی به پرونده 
در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه  ششم  پلیس 
آگاهی قرار گرفــت. رئیس پلیس آگاهی پایتخت افزود: با 
توجه به حساسیت موضوع کارآگاهان تحقیقات ابتدایی را 
آغاز کردند و در بررسی ها متوجه شدند سرقت ها توسط ۲ 
سرنشین یک موتور سیکلت سبز رنگ صورت گرفته است. 
سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گورزی ادامه داد: کارآگاهان 
در نخســتین گام با بهره گیری از شــیوه های کشف نوین 
جــرم و روش های علمی هویــت متهمان را شناســایی 
کردند و متوجه شــدند آنها افرادی ســابقه دار هســتند. 
این مقام ارشــد انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان 

پلیس آگاهی پس از دریافت این ســرنخ مهم با  اقدامات 
اطلاعاتی، مخفیگاه متهمان را در شــرق  تهران شناسایی 
و پــس از  هماهنگی های لازم بــا مرجع قضایی آنها را در 
یک عملیات منسجم دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی 
تهــران بزرگ تصریح کرد: متهمان در جریان تحقیقات به 
چندین فقره  سرقت زورگیری از شهروندان در خیابان های 
شــرق تهران اعتراف و مالباختگان در مواجه حضوری آنها 
را به عنوان ســارق اموال خود شناسایی کردند. سرهنگ 
کارآگاه علی ولیپور گورزی با بیان اینکه مالخر این پرونده 
نیز دســتگیر و اموال مسروقه از مخفیگاه وی کشف شده 
است، خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضایی متهمان برای کشــف جرائم احتمالی و شناســایی 
سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پایگاه ششم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.
دستگیری سارق حرفه ای خودرو در شرق تهران

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دســتگیری 
ســارق حرفه ای خودرو در شــرق تهران، خبر داد و گفت: 
مالخر پرونده نیز بازداشــت شده اســت. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، ســرهنگ کارآگاه » علی ولیپور گودرزی« 
رئیس پلیس آگاهــی پایتخت، اظهار کــرد: در پي وقوع 
یک فقره ســرقت خودرو پراید در شــرق تهران، موضوع 
رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان 
پایگاه ششــم پلیس آگاهی قرار گرفــت.وی با بیان اینکه 
در تحقیقات انجام شــده مشخص شــد، یک مرد جوان با 
پرســه زنی در خیابان های شرق تهران در فرصتی مناسب 
اقدام ســرقت خودرو  مذکور کرده است، افزود: کارآگاهان 

با بهره گیری از شــیوه های کشــف نوین جرم و روش های 
علمی هویت و مخفیگاه متهم که از ســارقان ســابقه دار 
بود را شناســایی کردند.ســرهنگ کارآگاه علــی ولیپور 
گودرزی تصریح کرد: کارآگاهان پس از کشــف این سرنخ 
مهم بلافاصله با هماهنگی های لازم با مرجع قضایی راهی 
مخفیگاه متهم در شــرق تهران شــدند و مرد جوان را در 
یک عملیــات غافلگیرانه بازداشــت کردند.رئیس پلیس 
آگاهــی پایتخت تهران بزرگ با بیــان اینکه متهم حدودا 
۲8 ســاله پس از انتقال به پایگاه ششــم پلیس آگاهی در 
تحقیقات ابتدایی به ۳  فقره سرقت خودرو از خیابان های 
شرق تهران معترف شد، عنوان کرد: کارآگاهان در آخرین 
مرحله مالخر پرونده را نیز بازداشت کردند که خودروی های 
مسروقه کشــف شــد.این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: 
بــا صدور قــرار قانونی از ســوی مرجع قضایــی متهمان 
 برای کشــف جرائم احتمالی در اختیــار کارآگاهان پایگاه 

ششم پلیس آگاهی قرار گرفت.

ســرکلانتر هشــتم پلیس پیگیری تهران از دستگیری 
ســارق ســابقه دار کارگاه و انباریهای تجاری در محدوده 
»رازی« و کشف ۵۰۰ میلیون ریال اموال مسروقه، خبر داد. 
سرهنگ »عبدالرضا محمدی« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس، گفت: بیست و نهم اردیبهشــت ماه امسال با وقوع 
ســرقت ازکارگاه و انباری های تجاری در محدوده »خیابان 
هلال احمر« تهران، رســیدگی به موضوع سریعاً در دستور 
کار تیمی زبده از ماموران کلانتری۱۱۵ این محله قرار گرفت 
و با توجه اهمیت موضوع، عوامل این یگان وارد عمل شدند 
و پس از حضور در محل مشخص شد سارق با تخریب قفل 

های درب ورودی و قطع برق وارد کارگاه و انبار های تجاری 
شده است.

وی افزود:  با تحقیقات محلــی محدوه جغرافیای جرم 
و اســتفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان ســابقه دار متهم که 
فردی حدوداً 6۱ ســاله بود را شناسایی کردند که در ادامه 
نیز مشخص شــد وی از افراد سابقه دار و حدوداً ۴ ماه قبل 
از زندان آزاد شــده اســت. این مقام انتظامی تصریح کرد: 

تیــم عملیات کلانتری در گام بعدی بــا اقدامات اطلاعاتی 
و تحقیقات گســترده در بیستم اردیبهشت ماه سال جاری 

مخفیگاه متهم را در محدوده »گمرک«  شناسایی کردند.
سرهنگ محمدی عنوان کرد: تیم عملیات پس از دریافت 
این اطلاعات مهم با هماهنگی هــای لازم با مرجع قضائی، 
روز گذشــته راهي مخفیگاه متهم شــدند و وی را در یک 
عملیات منسجم دســتگیر کردند که در بررسی های اولیه، 

مقادیر زیادی اموال مســروقه شــامل؛ ابزار آلات صنعتی و 
۱۵ عدد انواع شــیرآلات و ۲ دستگاه تلفن همراه به ارزش 
۵۰۰ میلیون ریال از مخفیگاه موردنظر که یک انبار متروکه 
بود، کشف شد.این مقام انتظامی اظهار داشت: متهم پس از 
انتقــال به کلانتری رازی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر ســرقت اماکن خصوصی اعتــراف و انگیزه خود را 
تامین نیاز های مالی، عنوان کرد و تاکنون ۵ مال باخته به 
کلانتری مراجعه و اموال خودرا شناسایی کردند، متهم نیز 
پس از تکمیل پرونده به مرجع قضائی اعزام و سپس با قرار 

مناسب روانه زندان شد.

رئیــس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشــف 
بیش از ۵۵ هزار لیترســوخت خارج از شــبکه خبر داد و 
گفت: کارشناسان ارزش کالاهای کشف شده را بیش از ۱۵ 
میلیارد ریال برآورد نموده اند. ســرهنگ کارآگاه »هدایت 
بهرامــی« توضیح داد: بــا انجام اقدامات فنی و پلیســی 
مامورین این پلیس موفق به کشف کارگاه تغلیظ سوخت 
خارج از شــبکه در محدوده خیابان رجائی شــدند. ایشان 

عنوان داشــت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص گردید 
مقادیری فرآورده نفتی در یک باب گاراژ در آدرس خیابان 
شهید رجایی، نرسیده به آزادگان دپو که بدو ورود مشاهده 
گردید چند دســتگاه خودرو حمل سوخت درحال تخلیه 
سوخت خارج از شبکه داخل مخازن  می باشد که در نهایت 
فرآورده نفتی مکشــوفه به مقدار ۵۵7۰۰ لیتر گازوئیل به 

انبار نفت شهر ری منتقل شد.

ایــن مقام انتظامی افــزود: در تحقیقات صورت گرفته 
مالکین شناســایی و طی بررسی اسناد ارائه شده مغایرت 
کالاهــا احراز، پرونده قضایی مربوطه تشــکیل و به همراه 

متهم به مرجع قضائی معرفی گردید.
این مقام پلیســی بابیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی 
ســوخت کشــف شــده را بیش از ۱۵ میلیارد ریال اعلام 
کرده انــد، اضافه کرد: با این شــیوه و شــگرد قاچاقچیان 

حرفه ای ســوخت قاچاق را تغلیظ وتبدیل به روغن موتور 
و...  می نمایند.

با توجه بــه اینکه مبارزه با قاچــاق کالا موجب رونق 
تولید وکاهش بیکاری  می گردد و از اهم وظایف این پلیس 
اســت از شــهروندان درخواســت کرد درصورت مشاهده 
هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با این پلیس به شماره های 

۰۲۱667۴7۳۴۳ ویا ۰999987۱۳9۲ تماس بگیرند.

فرمانده انتظامی شهرســتان ری از دســتگیری سارق 
باغــات و مزارع در محدوده »کهریزک«، خبر داد و گفت: 
متهم به 7 فقره ســرقت معترف شــده اســت. سرهنگ 
»محمد قاســم طرهانی« در گفت و گــو با پایگاه خبری 
پلیس، گفت: با وقوع چند فقره سرقت در هفته های اخیر 
از انباری هــای باغات و مزاع در محــدوده »کهریزک«، 
بررســی موضوع در دســتور کار ماموران کلانتری ۱7۰ 
ایــن فرماندهی قرار گرفت. وی افزود:  با تحقیقات محلی 
محدوه جغرافیای جرم، استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان 
ســابقه دار و بازبینی دوربین های مدار بســته سارق ۳۱ 
ساله را شناســایی کردند.این مقام انتظامی تصریح کرد: 
تیم عملیات کلانتری در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی و 
تحقیقات گسترده در بیست و هشتم اردیبهشت ماه سال 
جاری مخفیگاه متهم را در محدوده »کهریزک« شناسایی 
کردند.ســرهنگ طرهانی عنوان کرد: تیم عملیات پس از 
دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی های لازم با مرجع 
قضائی، روز جمعه گذشــته راهي مخفیگاه متهم شدند و 
ســارق را در یک عملیات منسجم دســتگیر کردند و در 
بازدید از مخفیگاه متهم مقادیری اموال مسروقه به ارزش 
۵۰۰ میلیون ریال کشف شد.این مقام انتظامی اظهار کرد: 
متهــم پس از انتقال به کلانتــری کهریزک در تحقیقات 
ابتدایــی به 7 فقره ســرقت از باغات در این شهرســتان 
اعتــراف و انگیزه خود را تامین نیاز های مالی، عنوان کرد 
کــه تاکنون ۲ مال باخته به کلانتــری مراجعه و از متهم 

اعلام شــکایت نموده اند، متهم نیز پس از تکمیل پرونده 
تحویل مراجع قضائی گردید.

دستگیری سارق خودرو در کهریزک
فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری 
ســارق ســابقه دار و حرفه ای خودرو و کشــف 8 پرونده 

سرقت خبرداد. 
ســرهنگ »محمد قاســم طرهانــی« در گفت و گو با 
پایگاه خبری پلیس، در تشــریح این خبر بیان داشــت: 
در پي مراجعه و شــکایت چند تن از شهروندان در هفته 
های اخیر در خصوص سرقت لوازم و محتویات خودرو در 
محدوده »کهریزک«، پیگیری موضوع ســریعاً به صورت 
ویژه در دســتور کار عوامل عملیــات کلانتری ۱7۰  این 
فرماندهی قرار گرفت.وی افزود: در تحقیقات انجام شــده 
مشخص شد، متهم با پرســه زنی در مناطق جرم خیز و 
شناســایی خودروهایی که در مناطــق خلوت و بدون نور 
کافی پارک شــده و از امنیت پایینی برخوردار بودند، در 
فرصت مناسبی درب خودرو را تخریب و لوازم و محتویات 
داخــل خودرو را به ســرقت  می برد. این مقــام انتظامی 
در ادامه ابراز داشــت: مأموران کلانتــری »کهریزک« با 
بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و پایش تصویری، 
در نهایت در بیســت هشتم اردیبهشــت ماه سال جاری 

هویت و مخفیگاه متهم را که دارای ســابقه بود، شناسایی 
شــد.وی گفت: بلافاصله با هماهنگــی های قضائی تیمی 
از ماموران در روز جمعه گذشــته بــه مخفیگاه متهم در 
محدوده »کهریزک« این شهرســتان مراجعه و طی یک 
عملیــات غافلگیرانه متهم را که در حال باز کردن قطعات 
یک دستگاه خودرو سرقتی بود را در مخفیگاهش دستگیر 
و در بازرسی از آنجا یک دستگاه گوشی هوشمند مسروقه 
نیز کشــف گردید.فرمانده انتظامی شهرستان ری تصریح 
کرد: متهم ۲9 ســاله پس از انتقال به مقر انتظامی و در 
تحقیقات انجام شده ضمن اقرار به بزه انتسابی به 6 فقره 
سرقت محتویات داخل خودرو و ۲ فقره سرقت خودرو در 
این محدوده معترف که پس از تشکیل پرونده تحویل داد 

سرای کهریزک گردید.
دستگیری 2 سارق زورگیر در کهریزک

فرمانده انتظامی شهرسیتان ری همچنین از دستگیری 
۲مرد جوان که اقدام به ســرقت با تهدید ســلاح ســرد 
 می کردند، خبر داد و گفت: متهمان به ۴ فقره ســرقت به 

همین شیوه اعتراف کردند.
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« درگفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، اظهارداشت: در پی وقوع سرقت به عنف در 
هفته های اخیر در محله »کهریزک« رسیدگی به موضوع 

و دســتگیری سارق یا سارقان در دستور کار تیم عملیات 
کلانتــری  ۱7۰  این فرماندهی قــرار گرفت.وی افزود: با 
توجه به حساســیت موضوع رســیدگی به پرونده سریعاً 
در دســتور کار ماموران کلانتــری آن محل قرار گرفت و 
گشت زنی های هدفمند آغاز شد که سرانجام روز جمعه 
گذشته ســاعت ۱۲ عوامل گشت نامحسوس کلانتری در 
حال پوشــش دهی نقاط مورد نظر بودند که ۲ مرد جوان 
را با یک دســتگاه موتور سیکلت، در حال سرقت از فردی 

که از بانک به بیرون آمده بود را مشاهده کردند.
سرهنگ طرهانی گفت: ماموران سریعاً در یک عملیات 
پلیسی، نسبت به دســتگیری آنان اقدام کردند؛ سارقان 
نیز به محض رویت ماموران با موتور ســیکلت در خلاف 
جهــت خودروها اقدام به فرار  نمودنــد.آن مقام انتظامی 
افزود: عوامل کلانتری با اقدامات پیش دســتانه و آمادگی 
هر چه تمام تر سارقان را در یک تعقیب و گریز زمین گیر 
و دستگیر کردند و از آنان یک قبضه سلاح سرد )چاقو( و 
۵۰۰ میلیون ریال وجه نقد که از مالباخته ســرقت نموده 
بودند نیز کشــف و به همراه متهمــان به کلانتری انتقال 

داده شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان ری ادامه داد: متهمان ۳۴ 
و ۳۵ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۴ فقره سرقت 
مشابه معترف شــدند.طرهانی در پایان خاطر نشان کرد: 
پرونده قضائی برای متهمان تشــکیل و متهمان به همراه 

پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

نگرانی از وضعیت ایمنی انبارها
انبار سوخته میدان رازی ۵ بار اخطار ایمنی گرفته بود

دستگیری 2 زورگیر شرق تهران 

دستگیری سارق اماکن خصوصی در »رازی« 

کشف بیش از 55 هزار لیترسوخت خارج از شبکه توزیع در جنوب تهران

سارق باغات و مزارع »کهریزک« در دام پلیس 

کتک خوردن یک آمر به معروف 
در تذکر حجاب به دختر جوان 

فرمانده انتظامی اســتان اردبیل از شناسایی و دســتگیری ۵ ضارب آمر به 
معروف و ناهی از منکر در کمتر از ۳ ســاعت با اشــرافیت اطلاعاتی و عملیات 
هوشمندانه پلیس شهرستان »نمین« خبر داد.به گزارش رکنا، سردار جواد تقوی 
اظهــار کرد: در پی دریافت گزارش های مردمی مبنی بر اینکه یکی از آمران به 
معروف در  منطقه توریســتی جنگل »فندقلو« شهرســتان نمین در مواجهه با 
بی حجابی اقدام به تذکر لســانی و عمل به فریضه امر به معروف و نهی از منکر 
کرده و توسط تعدادی افراد مورد بی احترامی و ضرب و جرح قرار گرفته، بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی افزود: با انجام بررسی 
هــای تخصصی و در کمتر از ۳ ســاعت ضاربان که ۵ نفر بودند شناســایی و با 
اشرافیت اطلاعاتی و عملیات هوشمندانه پلیسی دستگیر شدند.فرمانده انتظامی 
استان اردبیل با اشــاره به تحویل ضاربان به مرجع قضائی؛ تاکید کرد: امنیت و 
آرامش جامعه خط قرمز پلیس بوده و کســانی که بخواهند خدشه ای به امنیت 
و آرامش شهروندان وارد کنند پلیس با آنان شدید و قانونی برخورد خواهد کرد.

قتل در صحنه درگیری 2 خانواده 
محمد کریمی که برای میانجیگری وارد صحنه درگیری ۲ خانواده شده بود 
با ضربه چاقو به گردنش به قتل رســید.به گزارش رکنا، فرهاد تاب زر شــهردار 
روانسر در گفت و گو با خبرنگار رکنا در کرمانشاه اظهار کرد: ساعت ۲۰ روز ۲9 
اردیبهشت ماه درگیری بین دو خانواده از اهالی کرمانشاه و پاوه در شهر روانسر 
رخ می دهد.وی افزود: در این درگیری یکی از پرســنل آتش نشــانی شهرداری 
روانسر جهت میانجیگری وارد می شود که متأسفانه بدلیل برخورد چاقو به گردن 
وی، فوت می شود.شــهردار روانسر تصریح کرد: محمد کریمی که ۲8 سال سن 
دارد یکی از جوانان پای کار و با اخلاق بود که فوت وی به معنای از دست رفتن 
یک سرمایه است.تاب زر بیان کرد: محمد کریمی مدیریت یک سازمان مردم نهاد 
بنام چرو را عهده دار بود که در حوزه محیط زیســت فعالیت می کرد.همچنین 
فرمانده انتظامی روانســر از دســتگیری عامل اصلی نــزاع منجر به قتل در این 
شهرستان با تلاش ماموران پلیس خبر داد.سرهنگ احمد رستمی اظهار داشت: 
حوالی ساعت ۲۰:۳۰ دقیقه روز ۲9 اردیبهشت وقوع یک درگیری و نزاع دسته 
جمعی منجر به قتل توســط سرنشینان یک دستگاه خودرو پژو ۲۰6 به پلیس 
گزارش و رســیدگی به موضوع بصورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.وی ادامه 
داد: در این راســتا با هدایت عملیاتی فرمانده انتظامی استان، بکارگیری عوامل 
انتظامی و تخصصی در شهرســتان روانسر و مرکز استان، استفاده از شگردهای 
خاص پلیسی و همچنین کنترل محورهای مواصلاتی؛ تعداد ۴ نفر از عاملان این 
درگیری که متواری شده بودند در عرض کمتر از ۲ ساعت شناسایی و دستگیر و 
خودرو مورد نظر هم توقیف شد.این مقام انتظامی ضمن اشاره به اعتراف صریح 
یکی از متهمان دســتگیر شده به قتل، افزود: در این زمینه با پیگیری ماموران، 
سلاح سرد بکارگیری شده در جریان قتل نیز کشف شد.فرمانده انتظامی روانسر 
خاطرنشان کرد: متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار پلیس آگاهی 

استان قرار دارند.

مرگ قاتل فراری همسرکش جلوی دادسرای ورامین 
با شلیک پلیس 

فرمانده انتظامی اســتان از شناســایی محل اختفاء قاتل فراری و در پی آن 
درگیری مسلحانه پلیس با وی خبر داد.به گزارش رکنا، سردار »القاصی مهر« در 
تشریح این خبر گفت: فردی از اتباع افغانستان که در شهرستان های ورامین و 
پاکدشــت در پی اختلاف خانوداگی با استفاده از سلاح گرم مرتکب قتل همسر 
و یکی از دوستان همسرش شده بود با تلاش شبانه روزی پلیس شناسایی و در 
یک درگیری متقابل با شلیک پلیس زمین گیر شد.وی افزود: متهم پس از تغییر 
مکرر مکان اختفاء ، ســرانجام در یکی از مناطق دور افتاده شهرستان پاکدشت 
خود را در محاصره پلیس  می بیند کــه پس از دریافت اخطارهای پلیس مبنی 
بر تســلیم شــدن نامبرده اقدام به تیراندازی به سمت مامورین  می کند که پس 
از درگیری متقابل و شــلیک پلیس پاکدشت زمین گیر و جان خود را از دست 
 می دهد.فرمانده انتظامی اســتان افزود: بررسی های پلیس حاکی از آن است که 
انگیزه قاتل در ارتکاب جرم کاملا خانوادگی بوده و در این رابطه پرونده متشکله 

به مراجع قضائی ارسال و تحقیقات پلیس نیز ادامه دارد.

قتل خونین پسر 21 ساله در مهران 
جانشــین فرمانده انتظامی اســتان ایلام از دســتگیری قاتل جوان۲۱ ساله 
بلافاصله پس از وقوع قتل در شهرستان مهران خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ 
»حسین نجفی«در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت 
های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع نزاع و درگیری و فوت جوان ۲۱ ساله به وسیله 
ضربات چاقو در یکی از محلات شهرستان مهران،بلافاصله شناسایی و دستگیری 
قاتل به صورت ویژه در دســتور کار ماموران انتظامی قرار گرفت .وی اضافه کرد: 
با اشــراف اطلاعاتی پلیس و بررسی های میدانی، متهم شناسایی و در کمتر از 
۴ ساعت دستگیر شد.جانشــین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه متهم در 
تحقیقات تکمیلی توســط کارگاهان پلیس آگاهی بــه بزه ارتکابی اعتراف کرد، 
گفت : فرد ضارب انگیزه وقوع قتل را اختلاف شخصی عنوان کرد.سرهنگ نجفی 
اظهار کرد:متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به  مراجع قضائی 

معرفی و اعزام شد.

قتل پسر 17 ساله با ضربات چاقو در لامرد 
فرمانده انتظامی »لامرد« از دســتگیری فردی که در یک نزاع دسته جمعی 
جوانی را به قتل رسانده بود در کمتر از ۲۴ ساعت توسط ماموران این فرماندهی 
خبر داد.به گزارش رکنا، ســرهنگ »محراب زارع پور«بیان داشــت: بامداد ۲9 
اردیبهشت ماه ســال جاری در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر 
درگیری منجر به فوت در بخش »اشــکنان« این شهرستان، بلافاصله تیمی از 
ماموران انتظامی به محل حادثه اعزام شــدند.وی افزود: در بررسی های صورت 
گرفته توســط ماموران مشخص شــد چند نفر اتباع بیگانه با سلاح سرد با هم 
درگیر و ۳ نفر از آنان مجروح و روانه بیمارستان شده اند.فرمانده انتظامی »لامرد« 
با بیان اینکه یک نفر از مجروحان )۱7 ســاله( به دلیل شدت جراحات وارده به 
قتل رسیده است، گفت: پیگیری موضوع جهت دستگیری قاتل به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس قرار گرفت.سرهنگ »زارع پور« با بیان اینکه در بررسی های فنی 
مشخص شد قاتل سریعا به سمت استان تهران متواری شده است، گفت: ماموران 
انتظامی اقدامات اطلاعاتی خود را آغاز و با همکاری پلیس کاشــان موفق شدند 
قاتل ۲۳ ســاله در حالی که با سواری )دربستی( در حال تردد بود را شناسایی و 
بامداد امروز )۳۰ اردیبهشــت( وی را دستگیر کنند.این مقام انتظامی با اشاره به 
اینکه قاتل در بازجویی اولیه علت درگیری را اختلافات شخصی عنوان کرد، گفت: 

حال عمومی هر ۲ نفر مجروح رضایت بخش است.

بازداشت 2 شیاد که با رمالی میلیاردر شده بودند 
فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: ۲ فرد که از طریق رمالی اقدام به ۴۰ 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، توســط پلیس شهرستان خوی دستگیر 
شدند.به گزارش رکنا، سردار رحیم جهانبخش در خصوص دستگیری ابن افراد 
اظهار کرد: با توجه به شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر فعالیت زن و مردی 
در امر رمالی و فالگیری و ترویج خرافه گرایی در شهر خوی، بررسی موضوع در 
دستور کار ماموران پلیس آگاهی انتظامی شهرستان قرار گرفت.فرمانده انتظامی 
آذربایجان غربی افزود: با فعال ســازی منابع خبری و با تلاش های شبانه روزی 
ماموران و پس از هماهنگی قضایی، در یک عملیات غافلگیرانه هر ۲ متهم پس از 
حضور در محل سکونت شان که معلوم شد هیچ گونه رابطه فامیلی با هم ندارند، 

دستگیر شدند.
سردار جهانبخش ادامه داد: در بازرسی از داخل منزل متهمان مقادیر زیادی 
طلاجات زنانه، سه قطعه شمش طلا، سکه طلا، مقادیری نقره جات به همراه یک 
جلد کتاب دعانویسی، تعدادی تراکت تبلیغاتی فال و تاروت، تعدادی فلش، سیم 
کارت، ساعت مچی زنانه و مردانه و کارت بانکی متعلق به متهمه و افراد دیگر و 
یک دستگاه دوربین فیلمبرداری کشف و ضبط شد.این مقام انتظامی با اشاره به 
دستگیری نامبردگان اضافه کرد: متهمان در بازجویی های انجام شده به چندین 
فقره کلاهبرداری از این طریق به مبلغ ۴۰ میلیارد ریال معترف و پس از تشکیل 

پرونده تحویل مراجع قضابی شدند.
وی از شــهروندان خواســت به این نکته توجه داشته باشند که افراد رمال و 
فالگیر هیچ کمکی برای رفع مشــکلات، بیماری ها و گرفتاری های آنها نکرده و 
هدف شان کسب درآمد از طریق فریب مردم بوده و چه بسا زمینه ساز مشکلات 

و گرفتاری های دیگری برای خانواده ها هستند.

اخبار کوتاه

ســرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری ۲ 
مرد جوان که از شــهروندان با تهدید سلاح سرد زورگیری 
 می کردند ، خبر داد و گفت: متهمان به ۱۴ فقره زورگیری 
اعتراف کردند. ســرهنگ »حســین مافی« در گفت و گو 
با پایگاه خبری پلیس در تشــریح این خبر بیان داشــت 
: ســاعت ۲۲ بیست و هفتم اردیبهشــت ماه سال جاری 
عملیــات کلانتری ۱8۱ ورداورد در حال گشــت زنی در 
محدوده خیابان »ســرو« و پارک جنگلــی چیتگر تهران 

بودنــد کــه به ۲ مرد جوان کــه به صورت پیــاده ، افراد 
گذری از پارک »چیتگر« را زاغ زنی  می کردند، مشــکوک 
و تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار  می دهند.وی گفت: 
متهمان در همین حین به طرف مردی حمله ور و با تهدید 
ســلاح قصد زورگیری از وی را داشــتند که با حضور به 
موقع ماموران موفق به اینکار نشــده و به سرعت از محل 

گریختند.این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس 
و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشــاره کرد و 
گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشــخصات متهمان به 
ســایر گشــت های انتظامی، هر ۲ متهم در یک عملیات 
منسجم و پلیســی دستگیر و در بررســی های بیشتر از 
متهمان ۱ قبضه سلاح سرد و فشنگ سلاح جنگی کشف 

شد.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: 
متهمان ۲۳ و ۲6 ســاله در تحقیقــات اولیه به جرم خود 
و ۱۴ فقره ســرقت مشــابه با همکاری همدیگر معترف و 
اظهار داشتند پس از سرقت و زورگیری تلفن همراه اموال 
مســروقه را به فرد معینی فروخته اند.ســرهنگ مافی در 
پایان با اشــاره به ســوابق متعدد متهمان در امر سرقت و 
تحمل حبس در زندان خاطرنشان کرد : کلیه مال باختگان 

به همراه متهمان پرونده راهی مراجع قضائی شدند.

انهدام باند زورگیری از شهروندان 

فرمانده نیروی انتظامی ویژه شــرق اســتان تهران از 
شناســایی محل اختفاء قاتل فراری و در پی آن درگیری 

مسلحانه پلیس با وی خبر داد.
ســردار دلاور القاصی مهر دیروز در تشریح این خبر در 
جمع خبرنگاران خاطرنشان کرد: فردی از اتباع افغانستان 
که در شهرســتان های ورامین و پاکدشت در پی اختلاف 
خانوادگی با اســتفاده از سلاح گرم مرتکب قتل همسر و 

یکی از دوستان همسرش شده بود، با تلاش شبانه روزی 
پلیس شناسایی و در یک درگیری متقابل با شلیک پلیس 

زمین گیر شد.
وی افــزود: متهم پــس از تغییر مکرر مــکان اختفاء، 
سرانجام در یکی از مناطق دور افتاده شهرستان پاکدشت 
خــود را در محاصــره پلیس دیــد که پــس از دریافت 
اخطارهای پلیس مبنی بر تســلیم شــدن، نامبرده اقدام 

به تیراندازی به ســمت ماموران کرد که پس از درگیری 
متقابل و شــلیک پلیس پاکدشــت زمین گیر شد و جان 
خود را از دســت داد.فرمانده انتظامی ویژه شــرق استان 
تهران افزود: بررســی های پلیس حاکی از آن اســت که 
انگیزه قاتل در ارتکاب جرم کاملا خانوادگی بوده و در این 
رابطه پرونده متشکله به مراجع قضایی ارسال و تحقیقات 

پلیس نیز ادامه دارد.

قاتل فراری قتل های خانوادگی ورامین و پاکدشت با شلیک پلیس زمین گیر شد


